
ASAT84
MINI CHALLENGE / SUZUKI GRAN PRIX

CLASSIFICA SPRINT 1
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA 2° G.V.

ASSOLUTA

1 903 ECKSTEIN F. MINI JCW Racing MR 1'19.617 5/16 106.258 1'19.960
2 908 WYSS B. ACS MINI JCW Racing MR 1'20.003 0.386 20/21 105.746 1'20.893
3 907 BLEICHENBACHER ACS MINI JCW Racing MR 1'20.906 1.289 2/19 104.565 1'21.178
4 906 JULMI P. P. JULMI MINI JCW Racing MR 1'21.523 1.906 5/11 103.774 1'21.895
5 944 WINTSCH D. SQUADRA LIDO MINI Cooper S MS 1'23.384 3.767 2/14 101.458 1'24.268
6 935 JUCKER J. RCU MINI Cooper S MS 1'23.391 3.774 1/9 101.449 1'24.578
7 930 KOBELT E. E. KOBELT MINI Cooper S MS 1'23.399 3.782 4/8 101.440 1'23.808
8 939 VOEGELI R. ECURIE BASILISK MINI Cooper S MS 1'23.422 3.805 2/7 101.412 1'23.462
9 946 KILCHENMANN T. EQUIPE BERNOISE MINI Cooper S MS 1'23.426 3.809 1/16 101.407 1'23.472

10 904 MUEHLETALER A. R-PERFORMANCE CH MINI JCW Racing MR 1'23.506 3.889 6/17 101.310 1'23.639
11 931 MAHLER H. R-PERFORMANCE CH MINI Cooper S MS 1'23.567 3.950 4/12 101.236 1'23.708
12 934 BAUR C. ACS MINI Cooper S MS 1'24.273 4.656 3/16 100.388 1'24.513
13 936 STADELMANN F. ACS MINI Cooper S MS 1'24.273 4.656 4/10 100.388 1'24.397
14 933 STIFFLER Y. Y. STIFFLER MINI Cooper S MS 1'24.290 4.673 6/12 100.367 1'24.326
15 941 STOFER R. ECURIE BASILISK MINI Cooper S MS 1'24.546 4.929 12/13 100.063 1'24.562
16 929 TREMP R. MINI Cooper S MS 1'24.671 5.054 8/13 99.916 1'24.792
17 940 FIORINA D. D. FIORINA MINI Cooper S MS 1'25.217 5.600 6/16 99.275 1'25.261
18 937 LEIBER H. MINI Cooper S MS 1'25.481 5.864 13/15 98.969 1'25.586
19 916 STRAUMANN G. G. STRAUMANN MINI Cooper S MS 1'25.500 5.883 2/15 98.947 1'25.521
20 920 KESSLER S. MINI Cooper S MS 1'25.582 5.965 1/13 98.852 1'26.038
21 927 WIESE H. SQUADRA LIDO MINI Cooper S MS 1'25.639 6.022 3/15 98.786 1'25.855
22 967 EGGENBERGER F. Suzuki Swift Spor SGP 1'26.698 7.081 11/13 97.580 1'26.889
23 965 ZIMMERMANN C. Suzuki Swift Spor SGP 1'27.337 7.720 7/15 96.866 1'27.467
24 966 FEHR S. Suzuki Swift Spor SGP 1'27.646 8.029 11/15 96.524 1'27.725
25 925 KELLER S. MINI Cooper S MS 1'27.956 8.339 1/14 96.184 1'28.036
26 964 ZAHND H. Suzuki Swift Spor SGP 1'28.634 9.017 11/15 95.448 1'28.641
27 959 JANI R. EQUIPE BERNOISE Suzuki Swift Spor SGP 1'28.708 9.091 13/18 95.369 1'29.039
28 963 PLATTNER R. ECURIE BASILISK Suzuki Swift Spor SGP 1'29.008 9.391 20/20 95.047 1'29.106
29 979 LEE C. C. LEE Suzuki Swift Spor SGP 1'30.801 11.184 7/12 93.170 1'31.223

MINI COOPER S

1 903 ECKSTEIN F. MINI JCW Racing MR 1'19.617 5/16 106.258 1'19.960
2 908 WYSS B. ACS MINI JCW Racing MR 1'20.003 0.386 20/21 105.746 1'20.893
3 907 BLEICHENBACHER ACS MINI JCW Racing MR 1'20.906 1.289 2/19 104.565 1'21.178
4 906 JULMI P. P. JULMI MINI JCW Racing MR 1'21.523 1.906 5/11 103.774 1'21.895
5 904 MUEHLETALER A. R-PERFORMANCE CH MINI JCW Racing MR 1'23.506 3.889 6/17 101.310 1'23.639

MINI RACING

1 944 WINTSCH D. SQUADRA LIDO MINI Cooper S MS 1'23.384 2/14 101.458 1'24.268
2 935 JUCKER J. RCU MINI Cooper S MS 1'23.391 0.007 1/9 101.449 1'24.578
3 930 KOBELT E. E. KOBELT MINI Cooper S MS 1'23.399 0.015 4/8 101.440 1'23.808
4 939 VOEGELI R. ECURIE BASILISK MINI Cooper S MS 1'23.422 0.038 2/7 101.412 1'23.462
5 946 KILCHENMANN T. EQUIPE BERNOISE MINI Cooper S MS 1'23.426 0.042 1/16 101.407 1'23.472
6 931 MAHLER H. R-PERFORMANCE CH MINI Cooper S MS 1'23.567 0.183 4/12 101.236 1'23.708
7 934 BAUR C. ACS MINI Cooper S MS 1'24.273 0.889 3/16 100.388 1'24.513
8 936 STADELMANN F. ACS MINI Cooper S MS 1'24.273 0.889 4/10 100.388 1'24.397
9 933 STIFFLER Y. Y. STIFFLER MINI Cooper S MS 1'24.290 0.906 6/12 100.367 1'24.326

10 941 STOFER R. ECURIE BASILISK MINI Cooper S MS 1'24.546 1.162 12/13 100.063 1'24.562
11 929 TREMP R. MINI Cooper S MS 1'24.671 1.287 8/13 99.916 1'24.792
12 940 FIORINA D. D. FIORINA MINI Cooper S MS 1'25.217 1.833 6/16 99.275 1'25.261
13 937 LEIBER H. MINI Cooper S MS 1'25.481 2.097 13/15 98.969 1'25.586
14 916 STRAUMANN G. G. STRAUMANN MINI Cooper S MS 1'25.500 2.116 2/15 98.947 1'25.521
15 920 KESSLER S. MINI Cooper S MS 1'25.582 2.198 1/13 98.852 1'26.038
16 927 WIESE H. SQUADRA LIDO MINI Cooper S MS 1'25.639 2.255 3/15 98.786 1'25.855
17 925 KELLER S. MINI Cooper S MS 1'27.956 4.572 1/14 96.184 1'28.036

SUZUKI GRAND PRIX

1 967 EGGENBERGER F. Suzuki Swift Spor SGP 1'26.698 11/13 97.580 1'26.889
2 965 ZIMMERMANN C. Suzuki Swift Spor SGP 1'27.337 0.639 7/15 96.866 1'27.467
3 966 FEHR S. Suzuki Swift Spor SGP 1'27.646 0.948 11/15 96.524 1'27.725
4 964 ZAHND H. Suzuki Swift Spor SGP 1'28.634 1.936 11/15 95.448 1'28.641
5 959 JANI R. EQUIPE BERNOISE Suzuki Swift Spor SGP 1'28.708 2.010 13/18 95.369 1'29.039
6 963 PLATTNER R. ECURIE BASILISK Suzuki Swift Spor SGP 1'29.008 2.310 20/20 95.047 1'29.106
7 979 LEE C. C. LEE Suzuki Swift Spor SGP 1'30.801 4.103 7/12 93.170 1'31.223
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA 2° G.V.

Esposta ore:

Il Direttore Di Gara: Miniscalco Marco

Il DSC: Rapi Andrea

COND. ATMOSFERICHE  Temp:     °C  Umidità:     %
COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      ASCIUTTO ORA INIZIO (15:45) 15:48 ORA FINE (16:25) 16:29
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